
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3608
   1263
   1261

Horní Suchá Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Sikora                                  35        1.           190

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Horní Suchá
 1.     Jan Lipner                                   53        1.           893
 2.     Josef Žerdík                                 57        2.           888
 3.     Martin Adamiec                               46        3.           739
 4.     Marian Pilch                                 40        4.           754
 5.     Marian Weiser                                58        5.           756
 6.     Petr Chlebik                                 62        6.           726
 7.     Marek Kriš                                   50        7.           728
 8.     Marek Hradzki                                41        8.           652
 9.     Lucie Zsibritová                             42        9.           664
10.     Markéta Loderová                             36       10.           686
11.     Halina Tomaszová                             52       11.           722

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karol Siwek                                  59        8.           225

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Evžen Faja                                   71        2.           209
 2.     Jan Charvát                                  71        1.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Danuta Chlupová                              50        5.           172
 2.     Beáta Schőnwaldová                           46        6.           156
 3.     Katarzyna Galuszková                         44        9.           152
 4.     Eva Sobková                                  50        2.           129
 5.     Bedřich Wasserburger                         29        3.           121
 6.     Aleš Muroň                                   46        4.           104
 7.     Michal Chlup                                 26        7.           114
 8.     Miroslava Kutějová                           56        8.           116
 9.     Marcel Giemza                                22       10.           122
10.     Katarína Petrová                             47       11.           102

552739 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Stanislav Chroboczek                         50       12.           134
12.     Adam Gamrot                                  51       13.           121
13.     Marie Struśová                               65       14.            98
14.     Martin Sikora                                47       15.           111

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Horní Suchá
 1.     Otakar Jiravský                              42       12.           707
 2.     Bohunka Velíšková                            48       13.           708
 3.     Tomáš Žyla                                   43       14.           705
 4.     Anna Býmová                                  60       15.           691

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Rostislav Krhovjak                           52        5.           189
 2.     Tomáš Rzyman                                 32        3.           164
 3.     Edvard Rychlik                               66        4.           154
 4.     Dominik Niemiec                              29       10.           149
 5.     Tomáš Hekera                                 35        1.           121
 6.     Yvona Kowalczyková                           49        2.            89
 7.     Richard Vitoš                                23        6.            98
 8.     Roman Siwek                                  24        7.           132
 9.     Miroslav Kovalovský                          53        9.            81
10.     Zdeněk Chlup                                 51       11.            84
11.     Marek Chlup                                  57       12.           119
12.     Roman Vitoš                                  50       13.           117
13.     Marian Chlup                                 35       14.            83
14.     Kateřina Hekerová                            35       15.            93

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Pawlas                              72        6.           162
 2.     Eugenia Kaňová                               72        3.           156
 3.     Daniel Klimprle                              38        4.           142
 4.     Halina Szegecsová                            71        5.           117
 5.     Januš Adamus                                 71        7.           122
 6.     Jiřina Uherková                              69        8.           123
 7.     Jan Charvát                                  48        9.           117
 8.     Anna Loderová                                68       10.           107
 9.     Ivana Adamusová                              62       11.           100
10.     Jindřich Kośmider                            74       12.           124
11.     Hedvika Káňová                               72       13.           106
12.     Vanda Mikulová                               68       14.            95
13.     Karol Markovič                               69       15.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1942, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Sikora                                      190
              2.    Eva Sobková                                      129
              3.    Bedřich Wasserburger                             121
              4.    Aleš Muroň                                       104
              5.    Danuta Chlupová                                  172
              6.    Beáta Schőnwaldová                               156
              7.    Michal Chlup                                     114
              8.    Miroslava Kutějová                               116

552739 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Katarzyna Galuszková                             152
             10.    Marcel Giemza                                    122
             11.    Katarína Petrová                                 102
             12.    Stanislav Chroboczek                             134
             13.    Adam Gamrot                                      121
             14.    Marie Struśová                                    98
             15.    Martin Sikora                                    111

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Horní Suchá
Počet hlasů pro stranu:  11019, hranice:      807,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lipner                                       893
              2.    Josef Žerdík                                     888
              3.    Martin Adamiec                                   739
              4.    Marian Pilch                                     754
              5.    Marian Weiser                                    756
              6.    Petr Chlebik                                     726
              7.    Marek Kriš                                       728
              8.    Marek Hradzki                                    652
              9.    Lucie Zsibritová                                 664
             10.    Markéta Loderová                                 686
             11.    Halina Tomaszová                                 722
             12.    Otakar Jiravský                                  707
             13.    Bohunka Velíšková                                708
             14.    Tomáš Žyla                                       705
             15.    Anna Býmová                                      691

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1898, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hekera                                     121
              2.    Yvona Kowalczyková                                89
              3.    Tomáš Rzyman                                     164
              4.    Edvard Rychlik                                   154
              5.    Rostislav Krhovjak                               189
              6.    Richard Vitoš                                     98
              7.    Roman Siwek                                      132
              8.    Karol Siwek                                      225
              9.    Miroslav Kovalovský                               81
             10.    Dominik Niemiec                                  149
             11.    Zdeněk Chlup                                      84
             12.    Marek Chlup                                      119
             13.    Roman Vitoš                                      117
             14.    Marian Chlup                                      83
             15.    Kateřina Hekerová                                 93

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1952, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Charvát                                      183
              2.    Evžen Faja                                       209
              3.    Eugenia Kaňová                                   156
              4.    Daniel Klimprle                                  142

552739 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Halina Szegecsová                                117
              6.    Jaroslav Pawlas                                  162
              7.    Januš Adamus                                     122
              8.    Jiřina Uherková                                  123
              9.    Jan Charvát                                      117
             10.    Anna Loderová                                    107
             11.    Ivana Adamusová                                  100
             12.    Jindřich Kośmider                                124
             13.    Hedvika Káňová                                   106
             14.    Vanda Mikulová                                    95
             15.    Karol Markovič                                    89

........................................17:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552739 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Suchá Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16811               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1942   15      16811,00           11,55
č. 2 - Sdružení NK Horní Suchá           11019   15      16811,00           65,54
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1898   15      16811,00           11,29
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1952   15      16811,00           11,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení NK Horní Suchá
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11019,00     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
   2.            5509,50     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
   3.            3673,00     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
   4.            2754,75     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
   5.            2203,80     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
   6.            1952,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1942,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1898,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1836,50     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  10.            1574,14     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  11.            1377,37     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  12.            1224,33     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  13.            1101,90     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  14.            1001,72     2 - Sdružení NK Horní Suchá       
  15.             976,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Sdružení NK Horní Suchá           11
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

552739 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552739 - str. č. 6


